[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2025 г.                                                     г. Дальнереченск                                                                       № 23-па

[bookmark: _Hlk188340133]О внесении изменений в Состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ "О страховых пенсиях в Российской Федерации", законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", решением Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk188340278]1. Внести изменение в Состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 17.01.2025 № 15-па "О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района" и изложить его в редакции к настоящему постановлению.
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А. Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Дальнереченского муниципального района                 		                      В.С. Дернов

Приложение
к постановлению администрации Дальнереченского муниципального района
от 22.01.2025 № 23-па

Состав комиссию по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Дальнереченского муниципального района

	Председатель комиссии:
Дернов Виктор Сергеевич

	глава администрации Дальнереченского муниципального района

Заместитель председателя:
Попов Александр Григорьевич

заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района

Секретарь комиссии:
Куцая Галина Семеновна

бухгалтер МКУ "Межведомственная централизованная бухгалтерия"

Члены комиссии:

	Дронова Галина Владимировна

	начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района

	Шестернин Евгений Алексеевич
	начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района

	Титоренко Елена Сергеевна

	начальник отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района

image1.png